

SENTAIYUAN BIOTECHNOLOGY CO., LTD.

GROUP2, FENGHUANG, MUXI, MUCHUAN, LESHAN, SICHUAN, CHINA

SPECIFICATION –MISO FLAVOR (with konjac noodles)

Ingredients:

Sauce: Miso sauce (water, soy - non GMO), rice, edible salt, edible alcohol) , Water, White granulated sugar, Kunbu sauce (water, dried kelp, edible salt), Acid hydrolyzed vegetable protein, Edible salt, Flavor enhancer (Disodium 5'-ribonucleotide)

Konjac noodles: Water, Konjac powder, Citric Acid.

Vegetables: Onion, Carrot.

Allergen: Contains soybean products.

Net weight: 40g(sauce)+120g(konjac noodles)+2g(Vegetables)

Shelf life: 14 months

Storage: Stored in cool & dry place. Keep away from strong light and heat. Keep away from strong light and heat. After opening, keep refrigerated and consume within 24 hours.

Nutritional Facts

| Nutritional facts(100g) | |
|-------------------------|----------|
| Energy | 25Kcal |
| Protein | 1.2g |
| Total Fat | 0.29g |
| Total Carbohydrate | 4.5g |
| Dietary fiber | 1.9g |
| Sodium | 874.45mg |

Cooking instruction

- 1, Drain the water from the packet and empty the contents of the noodle bag into the cup.
- 2, Add sauce and vegetables, pour cold water to the water line and microwave for 2 mins. (or pour 120g boiling water directly).
- 3, Stir well to serve.

